WYNIKI ANALIZY STATYSTYCZNEJ SREDNIEJ ZDAWALNOSCI 0SOB SZKOLONYCH W OSRODKACH SZKOLENIA KIEROWCOW
DZIAtAJACYCH NA TERENIE POWIATU PLESZEWSKIEGO W OKRESIE OD 2014.07.01 - 2014.12.31

Lp. | NUMER OSK NAZWA OgRODKA, KATEGORIA ff;::aM e LI:szb:MIN PR z’folilgrs:;ch
SZKOLENIA KIEROWCOW L, Zdawalnosé (%) iy Zdawalnos¢ (%)
egzaminéw egzaminow skarg
A 1 100 2 50
1 00473020 SZYLWACH MARIAN AM 7 28,57 3 66,67 0
B 52 42,31 55 32,73
A 1 100 1 100
AM 7 42,86 8 60
B 70 50,72 79 39,24
2 00303020 TWARDOWSKA KRYSTYNA B+E 0 0 7 57,14 0
C 37 25 12 75
C+E 0 0 15 66,67
T 27 18,52 7 57,14
A 3 100 15 28,57
Al 5 20 2 0
AM 0 0 2 50
OSRODEK SZKOLENIA B 64 42,19 70 36,76
3 00133020 KIEROWCOW IRENEUSZ B+E 0 0 6 66,67 0
TRZECIAK B1 5 20 1 100
C 21 38,89 5 80
C+E 0 0 19 68,42
T 2 0 2 50
STODOLNY LESZEK
4 00173020 SZYMON B 13 53,85 13 53,85 0
5 00383020 StAWOMIR LIS "ALIS" B 56 36,54 66 31,48 0




A 12 83,33 22 45
Al 0 0 2 100
A2 2 100 6 66,67
OSRODEK SZKOLENIA BiE 0 0 6 66,67
6 00013020 | KIEROWCOW WALDEMAR
GAINY B1 5 60 5 60
C 10 33,33 8 62,5
C+E 0 0 14 57,14
D 6 50 3 100
T 1 0 0 0
NAUKA JAZDY PIOTR
7 00583020 WOITKOWSKI B 39 36,84 43 20,93
NAUKA JAZDY MACIEJ
8 00403020 LAPACZ B 79 42,86 99 31,4
A 71,43 20 37,5
OSRODEK SZKOLENIA Al 66,67 66,67
9 00273020 KIEROWCOW "NAUKA A2 100 50
JAZDY" GRZEGORZ tAPACZ AM 28 39,29 25 55
B 35,81 0 18,91
LIGA OBRONY KRAJU
OSRODEK SZKOLENIA B 35 31,43 30 26,67
ZAWODOWEGO
10 | 00083020 KIEROWCOW |
DZIALALNOSCI
WYDAWNICZO- C 6 33,33 0 0
POLIGRAFICZNE)J
FIRMA HANDLOWO
11 | 00443020 USLUGOWA "MA-FI" B 24 34,78 30 27,59
WOICIECH REBIASZ
USLUGI OSOBOWO -
AUTOKAROWO -
12 | 00563020 TRANSPORTOWE OSK B 9 66,67 9 44,44
BOGUMIL SKALECKI
13 | 00293020 BULINSKI WtODZIMIERZ B 40 41,03 48 23,4

JOZEF




14 00073020

PAWEL PAWLAK OSRODEK
KSZTALCENIA KIEROWCOW

22

59,09

39

23,08

15 00183020

JUSZCZAK JAROStAW
PIOTR

22

45,45

32

35,48

16 00363020

OSRODEK SZKOLENIA
KIEROWCOW "MAZIA"
MAREK GOCKIEWICZ

41

34,14

61

21,31

17 00043020

OSRODEK SZKOLENIA
KIEROWCOW DARIUSZ
ADAMCZAK

47

51,06

64

32,81

18 00453020

OSRODEK SZKOLENIA
KIEROWCOW CHRAPLAK
GRZEGORZ

66

31,67

52

47,37

19 00553020

OSRODEK SZKOLENIA
KIEROWCOW "ZIELONY
LISTEK" TOMASZ JUSZCZAK
KAT.B

20 00533020

OSRODEK SZKOLENIA
KIEROWCOW JAROStAW
OSUCH

50

25

21 | 013020/sz

ZESPOL SZKOL
PRZYRODNICZO -
POLITECHNICZNYCH CKU W
MARSZEWIE

23

54,55

13

69,23

18

41,18

16

62,5

22 | 023020/sz

CENTRUM KSZTAtCENIA
PRAKTYCZNEGO

25

28,57

tACZNA ANALIZA ZDAWALNOSCI DLA WSZYSTKICH KATEGORII NA PODSTAWIE INFORMACJI OTRZYMANYCH
Z WOJEWODZKICH OSRODKOW RUCHU DROGOWEGO W DRUGIM POLROCZU 2014 ROKU

EGZAMIN TEORETYCZNY

EGZAMIN PRAKTYCZNY

Liczba egzaminéw

Zdawalnosé (%)

Liczba egzaminéw

Zdawalnosé (%)

1261

41,14

1477

34,75

Opracowat: Arkadiusz Dolata
Wydziat Komunikacji Starostwa Powiatowego w Pleszewie




